בנסיבות, ראיתי לקבל את הערר. אני סבור כי חלופת המעצר כאן, בשלב זה, לא תאיין את המסוכנות של מי שהעז להרים יד על שוטרים ולחבול בהם באופן קשה. על כן, אני מקבל את הערר. אני מורה על הארכת מעצרו הממשי של שני המשיבים עד ליום 27/10/23 בשעה 12:00. עד אז יש לסיים את החקירה ולגבש הצהרת תובע.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשפ"ד, 25/10/2023 במעמד הנוכחים.

ארז פורת, שופט

הוקלדעלידיאוריתבן-חיים